Unita termoventilante canalizzabile

TAW

Caratteristiche

SI

@ Pt kw 9,80 + 46,30
% PfkW 4,70 + 22,10

* Adeguato isolamento acustico e
termico
* Motore 3 velocita

« Struttura in lamiera Aluzink, con isolamento acustico/termico in polietilene/poliestere

« Batteria in rame-alluminio

+ Bacinella raccolta condensa in acciaio inox AISI 304

« Ventilatori centrifughi con motore monofase a tre velocita
* Morsettiera con scheda relé per collegamenti elettrici e controllo ventilatori (eccetto mod. 09)

Modello TAW TAW 4 TAW 6 TAW 9 TAW 10 TAW 13 TAW 17 TAW 21
Portata aria nominale m¥h. 930 1.500 1.600 2.050 2.400 3.600 4.200
Pressione statica utile Pa 90 100 85 115 105 120 115
Sf;’;ggf; frigorifera con batteria w 4.700 7.950 9.900 10.600 13.300 16.700 22.100
Potenza frigorifera con batteria 6R W 6.230 10.650 11.180 14.290 17.530 24.070 2.820
Potenza termica con batteria standard W 9.800 15.500 19.700 21.600 25.900 35.500 46.300
Potenza termica con batteria 6R W 12.580 20.780 21.520 27.490 32.890 47.360 52.060
Unita orizzontali Cod. 436200310 436200320 436200330 436200340 436200350 436200360 436200370
Unita verticali Cod. 436202160 436202170 436202180 436202190 436202200 436202210 436202220
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Accessori Taw

TAW S

DISPOSIZIONI ACCESSORI PER UNITA” TAW ORIZZONTALI
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Accessori TAW 4 TAW 6 TAW 9 TAW 10 TAW 13 TAW 17 TAW 21
Batteria interna maggiorata 6R B6R 436300700 N.D. 436300720 436300730 436300740 N.D. 436300760
Griglia di ripresa SBA 436201145 | 436201150 436201150 436201150 436201155 436201155 436201155
Plenum di aspirazione SPA 436201120 436201125 436201125 436201130 436201135 436201140 436201140
Sezione filtrante SFA 436200450 436200460 436200460 436200465 436200470 436200475 436200475
Sezione miscela SMA 436200480 436200490 436200490 | 436200490 436200500 436200505 ' 436200505
Batteria di post-riscaldamento ad

— SWR 436200510 436200520 436200520 436200525 436200530 436200535 436200535
Resistenza elettrica singola SRE-1 436201080 | 436201085 436201085 | 436201090 436201095 436201100 436201100
Resistenza elettrica doppia SRE-2 436201020 436201060 436201060 436201065 436201070 436201075 436201075
Plenum di mandata SPM 436201160 436201165 436201165 436201170 436201175 436201180 436201180
Plenum di mandata per condotti

flessibil SPB 436200570 436200580 436200580 436200585 436200590 436200600 436200600
Flangia di mandata SFM 436200540 | 436200550 436200550 | 436200555 436200560 436200565 436200565
Bocchetta di mandata SBR 436201105 436201110 436201110 436201110 436201115 436201115 436201115

Con SWR V20-2R 436300770 436300780 436300790 436300800 436300810 436300820 436300830

Elr’:_\(/)e:clfvolaa2we CONSETVOMOIOTe  conbatteria STD  V20-4R 436300840 436300850 436300860 436300870 436300880 436300890 436300900
Con batteria

B6R V20-6R 436300910 N.D. 436300920 436300930 | 436300940 N.D. 436300950
Con SWR V3M-2R 436301400 436301410 436301420 436301430 436301440 436301450 436301460

WEVEIYElRIE S IHCEID S Bl Con batteria|  STDV3M-4R 436301470 436301480 436301490 436301500 436301510 436301520 436301530

modulante
Con batteria| B6RV3M-6R | 436301540 N.D. 436301550 436301560 436301570 N.D. 436301580
Selettore di velocita 3¢V 436301590
Pannello di controllo unita PCM 436301600
Pannello di controllo unita con SRE PCMR 436301610

Pannello di controllo unita con uscita

0-10V PCM10 436301620

N.D. Prodotto non disponibile
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Unita termoventilante canalizzabile

TAW

MODELLO
s ) Codice
Prezzo unita orizzontali Prezz0 (€)
s L Codice
Prezzo unita verticali Prezz0 (€)

Accessori

Batteria interna maggiorata 6R B6R

Griglia di ripresa SBA
Plenum di aspiazione SPA
Sezione filtrante SFA
Sezione miscela SMA

Batteria di post-riscaldamento

SWR
ad acqua
Resistenza elettrica singola SRE-1
Resistenza elettrica doppia SRE-2
Planum di mandata SPM
Planum di mandata per PB
condotti flessibili
Flangia di mandata SFM
Bocchetta di mandata SBR
Con SWR V20-2R
Kit valvola
a 2 vie con Con batteria
servomotore STD V20-4R
on-off Con batteri
on batteria
B6R V20-6R
Con SWR V3M-2R
Kit valvola
a 3 viecon Con batteria
servomotore STD V3M-4R
modulante P
on batteria
B6R V3M-6R
Selettore di velocita 3CV
Pannello di controllo unita PCM
Paanello di controllo unita PCMR
con SRE
Panello di controllo unita con PCM10

uscita 0-10V

N.D. = Non disponibile
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TAW 4

436200310

436202160

TAW 4

436300700

436201145

436201120

436200450

436200480

436200510

436201080

436201020

436201160

436200570

436200540

436201105

436300770

436300840

436300910

436301400

436301470

436301540

TAW 6

436200320

436202170

TAW 6

N.D.

436201150

436201125

436200460

436200490

436200520

436201085

436201060

436201165

436200580

436200550

436201110

436300780

436300850

N.D.

436301410

436301480

N.D.

TAW 9

436200330

436202180

TAW 9

436300720

436201150

436201125

436200460

436200490

436200520

436201085

436201060

436201165

436200580

436200550

436201110

436300790

436300860

436300920

436301420

436301490

436301550

TAW 10

436200340

436202190

TAW 10

436300730

436201150

436201130

436200465

436200490

436200525

436201090

436201065

436201170

436200585

436200555

436201110

436300800

436300870

436300930

436301430

436301500

436301560

436301590

436301600

436301610

436301620

TAW 13

436200350

436202200

TAW 13

436300740

436201155

436201135

436200470

436200500

436200530

436201095

436201070

436201175

436200590

436200560

436201115

436300810

436300880

436300940

436301440

436301510

436301570

TAW 17

436200360

436202210

TAW 17

N.D.

436201155

436201140

436200475

436200505

436200535

436201100

436201075

436201180

436200600

436200565

436201115

436300820

436300890

N.D.

436301450

436301520

N.D.

S

TAW 21

436200370

436202220

TAW 21

436300760
436201155
436201140
436200475
436200505
436200535
436201100
436201075
436201180
436200600
436200565
436201115
436300830
436300900
436300950
436301460
436301530

436301580



